
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

(МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко») 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 02.09.2024 г                                                                                                                               № 199 

 

О назначении ответственного 

за качество получаемой и 

выдаваемой продукции 

 
           На основании муниципального контракта и в целях организации качественного 

питания в школе и установления контроля за качеством и безопасностью получаемой и 

выдаваемой продукции 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и выдаваемой 

продукции старшего повара Гаврилюк Г.Н. в 2024/2025 учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                              Д.Л. Ципоркин 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-08T18:22:19+0500




